Cabinetulu va fi deci, probabilă,
următorulă: Presidiu: Bânffy-, finanțe:
Ladislau Lukăcs] interne: Perczel;
justițiă: Erdelyi; agricultură: Feste-
ticlr, culte: Wlassics; honvecji și a la
tere : Fejervăry; ministrulă Croației:
Iossipovich; comerciu : Hieronymi seu
Ernest Daniel.

ProducțiunT și petreceri
Petrecere împreunată cu producțiune

teatrală se va arangia Duminecă la 8 (20)
Ianuarie 1895 în sala șoolei române gr. or.

din Oricâu. Venitulă curată ^destinată pen-
tru fondulă „Bibliotecei Scoh,r0«t Incepu-
tulă la 6 ore sâra. Intrarea: -]e perS(5na,
50 cr., de familia pănă la 3 me*^ ț
In pausă se va juca „Călușarulă" ț
tuta." Ofertele marinimose se voră^y^
pe cale cjiaristică.